
UCHWAŁA NR XXV/195/2020 
RADY GMINY RUSIEC 

z dnia 12 listopada 2020 r. 

w sprawie udzielenia pomocy rzeczowej Powiatowi Bełchatowskiemu 

Na podstawie art. 10 ust. 2 i art. 18 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 713) oraz art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2019 r. poz. 869, z 2018 r. poz. 2245, z 2019 r. poz. 1622, 1649 i 2020 oraz z 2020 r. poz. 284, 374, 
568, 695 i 1175) Rada Gminy Rusiec, uchwala co następuje: 

§ 1. 1. Udziela się z budżetu Gminy Rusiec pomocy rzeczowej Powiatowi Bełchatowskiemu na realizację 
zadania pn.: „Przebudowa drogi powiatowej Nr 1929E obejmująca wykonanie dokumentacji projektowej oraz 
budowę chodnika wraz z kanalizacją deszczową o długości około 200 m przy ul. Mickiewicza w miejscowości 
Rusiec” w wysokości nie wyższej niż 149.553,50 zł (słownie: sto czterdzieści dziewięć tysięcy pięćset 
pięćdziesiąt trzy złote 50/100) z przeznaczeniem na: 

1) w roku 2020 - wykonanie dokumentacji projektowej w wysokości nie wyższej niż 9.553,50 zł; 

2) w roku 2021 - wykonanie robót budowlanych w wysokości nie wyższej niż 140.000,00 zł." 

2. Planowane łączne wydatki na przedsięwzięcie wynoszą 299.108,50 zł (słownie: dwieście 
dziewięćdziesiąt dziewięć tysięcy sto osiem złotych 50/100). 

§ 2. 1. Środki finansowe na udzielenie pomocy określonej w § 1 ust. 1 pkt 1) zabezpieczone zostały 
w uchwale budżetowej na 2020 r. 

2. Środki finansowe na udzielenie pomocy określonej w § 1 ust. 1 pkt 2) zostaną zabezpieczone w uchwale 
budżetowej na 2021 r. 

§ 3. Upoważnia się Wójta Gminy Rusiec do zawarcia stosownego porozumienia z Powiatem 
Bełchatowskim określającego warunki udzielenia pomocy. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Rusiec. 

§ 5. Traci moc uchwała Nr XV/133/2020 Rady Gminy Rusiec z dnia 24 lutego 2020 r. w sprawie udzielenia 
pomocy rzeczowej Powiatowi Bełchatowskiemu. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Rusiec 

 
 

Wojciech Foręc 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 27F74C9A-728C-4DAA-AEB1-545F95564F62. podpisany Strona 1



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Uchwała 
Numer dokumentu XXV/195/2020 
Data dokumentu 2020-11-12 
Organ wydający Rada Gminy Rusiec 
Przedmiot regulacji w sprawie udzielenia pomocy rzeczowej Powiatowi Bełchatowskiemu 
Identyfikator dokumentu 27F74C9A-728C-4DAA-AEB1-545F95564F62 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-32336347 
Numer seryjny 566ECDA0A81CDCFD 
Osoba podpisująca Wojciech Adam Foręc 
Instytucja Urząd Gminy w Ruścu 
Miejscowość Rusiec 
Województwo Łódzkie 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 2020-11-13 10:10:37 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5250001090 CUZ Sigillum - QCA1 Polska Wytwórnia Papierów 

Wartościowych S.A. PL  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 27F74C9A-728C-4DAA-AEB1-545F95564F62. podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2

	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6


